Onucanue roapa HacreHHbIN razoBbii KoTes 28

KBT Fondital ITACA RTFS 28

Onucanue

Hacrennsiii razoBeiit koten 28 kBt Fondital ITACA RTFS 28 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Uranus
[IpousBoacTeo Hranus

Tun kotia DHepro3aBUCUMBbIN
Pexum paboTsl Otomnnenune
Kamepa cropanus 3akpbITas
l'openka Moaynupyemas
Max MOITHOCTb, KBT 28,6

Min MoOIIHOCTE, KBT 12

Max fnaBieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM 3

Min gaBieHHE OTOMUT KOHTYpa , ATM 0,5
PacmmpurenbHblii 6ak Ja
LupKynsMOHHBIA HACOC Ha

Bo3moxknocts noaxtouenus o6oitiepa 'BC  Jla
Tun TermmooOMeHHNKA IInacTuHYATHIM
Max pacxo MpUpPOTHOTO Ta3a, M3/9 3,23

Max pacxoj CKWKEHHOTO Ta3a, Kr/4 2,41



HomuHansHOE 1aBiieHHE PUPOJIHOTO Tas3a,

MOap

[IpucoeMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[Ipucoe TMHUTENBHBIN @ Ta30MPOBO/A, TIOUM

@ ABIMOXOJa pasaCJIbHOIo,MM

[IprcoeIMHUTENBHBIN ¢ KOHTYDP OTOILUICHMS,

IONM

DJIeKTpuYecKasi MOITHOCTh, BT
YacroTa TOKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

I"aGapuTts! (BxLxI), cm

Bec, kr

l'apanTus

Tun ycranoBku

Iloromo3aBucumass aBToMaTHKa
CamouarHocTuka

TepMocTar 3amuThl OT Neperpena
Huzkuit yposens NOx
DneKTpOHHAs CUCTeMa yIpaBIeHUS
Manometp

O6BoHOI KOHTYD (by-pass)
OynkimoHansHbii KK qucrieit
B03M0XXHOCTh YCTaHOBKHU B JKUJION 30HE
WHTYUTHBHO NOHATHOE yIIpaBlIeHUE
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'my6una, cm

20

100/60
1/2
60

3/4

134

50

220B
75x42x31,5
33

2 roga
Hacrennsiii
Ha

Ha

Ja

Ha

Ha

Ja

Ha

Ha

Ha

Ha

75

42

31,5

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He ABISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Yo6eauTenpHas npock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJW4ue 10 TeJaedOoHy y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

